ESTaOO DO ESPÍRITO SüNIO

Prefeitura Muuícjpai de Guaçní

Exercício de 198 4.

Empenho N.

Ordem de Pagamento N,

Código 35/84.

Sequerente

A ssunto eleva BASE PARA CÁLCULO DE IPTU

Tf»lor Cr$

os dias do mês de de mil

X

novecentos e Autuo o documenío inicial

â Ij'Í! Cl m

PREFEITURA MUNICI P A L D.E G U A Ç'U I

Praça João Acacinho, 02 - CEP 29560 - Tel. Secretaria, PBX (027) 553-1493 -

Gabinete, 553-1619
□B^S>-t£k.ca.O c3Lo Sst,-rí-tO

PROJETO DE LEI NQ 35/84.

ELEVA BASE PARA CALCULO DE IPTU

O Prefeitio Municipal de Guaçuí., Dr. LUIZ FERRAZ MOU
LINj no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Mu
nicipal n9 914, de II de novembro de 1.977, faço saber que a Câ
mara Municipal APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei;

Artigo IQ - Fica o Poder Executivo autorizado a elevar em

o valor base para cálculo do valor do
metro quadrado de terreno urbano para determinação do Imposto '

Predial e Territorial Urbano, para q exercício de 1.985.

Artigo 25 - A presente Lei entrará em vigor na data de sua puüi
caçao, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal

Guaçuí, Paço São Miguel, em 19 de dezembro de 1984,

FJLMG/cfo.

LUIZ FERRAZ MOULIN

%>
"/Prefeito Municipal

■'fe doV' , '
A PR O

Sala Ú98 >>ôs85e3,
O

PRESWENTB

Câmara Municipal de Guaçuí
Praça João Acacinho, 02 — CEP 29560 — Tefefone PBX (027) 553-1493

S^Sl:£B,ca.O cio í5=ElXÍ-tO

mDO

R E M t S b A

MTl HlD REhESSA BESTES
" SB mENTE DA COMISSÃO 01

ias Sessps. [^- TO- - F ̂

AUTUAÇAO
lESIA DATA mm OS'
(CMAHOríslB V

ÍSOR»laTa

K cI et ái I•
iliSecd

^ y-r-e-
-j)/e ér

Presidente da omissão ce

-  ■/S. SessõeS: f F - F Ff
Pretifeite

/c «r C--

_J> O

fí (^
/r> 'P''^

nr-

O

J) /?■
■'^-o

/

Al t

j 3- ^r'

Sala dai

APRX^yADO

PRESIDENTP

ÍFSIÍ. Eiíl FiP nc
SR rMmj

R E M c
RE

 S ò A

Câmara Municipal de Guaçuí
Praça João Acacinho, 02 — CEP 29560 — Telefone PBX (027) 553-1493

3ECsta<io <30 e:s=i:>"Í i-i-t<-> í^Es.nxo

fliiiu;-

!SSf(l O!
Df Pfi

DM

A "J I li A Ç ív O
ftsu üfiiü üiiíüíí míüFR" «

A 5. ^ ̂ ^ /
Saía

(y^

•f

/

APROVADO ̂

Saia das^Sessões J.SjIlilii
"Zu)LÁ,:/Aíf2 PPESIDÇNTP*